Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO; 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital. 

Valor: ITEM 01 R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

Período de Vigência: 11 de setembro de 2025 até 11 de setembro de 2026. 

FEIRA DE SANTANA - BA, 11 de setembro de 2025 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 

AUTORIDADE COMPETENTE 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

[...]

Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO; 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital. 

Valor: ITEM 02 R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) 

Período de Vigência: 11 de setembro de 2025 até 11 de setembro de 2026. 

FEIRA DE SANTANA - BA, 11 de setembro de 2025 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 

AUTORIDADE COMPETENTE